Indicação    n.°  123/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que sejam feitos os estudos necessários

visando o atendimento das reivindicações da Associação de Moradores do Jardim

Brasilândia e Bairros Adjacentes, apresentadas na posse da diretoria em 20 de

março, a saber: abertura da Rua Graciliano Ramos, pintura do Centro

Comunitário, construção de coreto na Praça Luiz Carlos Siste, iluminação da

praça do Parque do Bosque, sequencia da recuperação do asfalto dos bairros,

entre outras.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 26 de março de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

Milton Polon
= Vereador - PPS =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 26 de março de 2018.
_________________________